
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.02.2023                                                                           № 95 

г. Оха 
 

О продлении срока действия 
разрешения на право 
организации розничного рынка 
 

 

В соответствии с постановлением правительства Российской 

Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении правил выдачи 

разрешений на право организации розничного рынка», руководствуясь ст. 42 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский» 

Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Продлить срок действия РАЗРЕШЕНИЯ на право организации 

розничного рынка на территории муниципального образования городской 

округ «Охинский» управляющей рынком компании  муниципального 

унитарного предприятия «Рынок Центральный» на срок по 20.02.2028 года. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»                          

www.adm-okha.ru. 

3. Настоящее постановление в течение пяти дней со дня опубликования 

направить в министерство сельского хозяйства и торговли Сахалинской 

области на бумажном носителе и в электронном виде для размещения на 

http://www.adm-okha.ru/


официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющую обязанности председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом и экономике муниципального образования 

городской округ «Охинский» Гринченко М.А. 

 

 

Глава муниципального образования                                          Е.Н. Михлик 

городской округ «Охинский» 

 


